ba. dicit collē dñi vocari locū illū ob aliquā bñficiū ibi a deo collatū. x Statio ph̄i. Statio p̄p̄e d̄r nauī. s. loc⁹ vbi naues stāt i hyeme. S̄z h̄ statio philistinor̄ d̄r loc⁹ quidā vbi qndā philistei merati fūt castra. Ut vt ali⁹ dicūt: custodia mītar̄ a philisteis ibi relata i signū dictionis suz: Et hoc dicūt hebrei. S̄z h̄ hoc est qd̄ s. viij. d. dictū est: Nō appoluerūt ultra philistinū vt venirent in terminos isti. Et cōstat q̄ iste loc⁹ de isti est. Ad h̄ dicūt: q̄ ph̄ listei nō fuerū expulsi ab oib̄ p̄sidis isti: h̄ n̄ ab vrbib⁹. Un ibi dictū est: Reddite sūt v̄bes q̄s tulerant philistinū ab isti isti: ab accaron v̄los geth et terminos suos. Ut adhuc poterāt ibi esse milites philistinū.

B

y Gregē. i. cuneū. z Ah eos psalte riū t̄c. S̄z a q̄ regē h̄ec dictio psalteriū: Dicim⁹ q̄ supplēdū ē ibi: et videb̄ aū eos psalteriū t̄c. Sile Deut. xxij. b. Et sugeret mel de petra: oleūq; de saxe durissimo: bu tyn de armēto: et lac de ouib̄: cū adipe agnōr et arietū filiorum basan: et hircos cum medulla tritici supplēdū ē comedēret. Hir ci enī nō sugūt: h̄ co medunt. a Prophetātes. Mota sa muel p̄m̄ inuenit et in stituit p̄uēt religioso rū: iugiter psallētū dñi. Et dicebat cōue p̄ eoz cuneū: q̄si coe ne: a coeo cois: qd̄ est p̄uenio p̄uenis: qz siml̄ p̄ueniebāt: et siml̄ manebāt: et dicebāt iugis dñi laudare: et forte aliqui ex eis aliquando p̄phētabant. b Prophetabis. Blo. Iudei tradūt eū p̄phētasse de futuro seculo: de gog et magog: de p̄gnis iustor̄ et p̄gnis malor̄. c Un ergo t̄c. Blo. Quasi his signis nosse poter̄ q̄ de⁹ te fore rege voluit: ideo in oib̄ regaliter age: qz de⁹ tecū est. e Manus tua: Potētia norat. i. potētē et regalit facies i oib̄. Ut sic: d Fac quecūqz t̄c. i. fac qd̄ placet tibi. Sile. j. xv. b. vbi dicit dasid ad nabāl: Qd̄cūqz inuenierit manus tua da mihi. i. qd̄ placuerit tibi. f Quia dñs tecū est. Ita fuit a principio dū humilis se habuit saul: fuit dñs cū eo: qñ icepit supbire: dumisit eū. Un. j. xv. d. Cū parvul̄ esses in oculi tuis: caput i isti fac̄ es. g Descēdes aū me. i. qñ ncce habeb̄ p̄sulere dñm sup aliq̄ negocio: tūc venies ad locū istū: evocabis me: et ego veniā. Et ita istruxit eū: me sine p̄phēta aut sine sacerdote aliqd̄ magnū attēptaret. Ut sic: Descēdes mō aū me: qz ego sc̄qr̄ te: vt ibi iungas corā pplo. b Ut of. ob. Blo. Subaudis: in p̄secratiōe regni tui: sic i p̄secratiōe sacerdotiū/ septē dieb̄ offerebāt victimē: vt legit Exo. xxix. Et h̄m hanc Blo. septē dieb̄ / delmīat h̄ v̄bū offerat: Et est sensus: Ut offeras septē diebus oblationē t̄c. Un qui dā septē dieb̄ referunt ad hoc verbū: Expectabis: Et est sensus: Septē dieb̄ expectab̄ met̄. S̄z plenū explicabis d̄ h̄. j. xij. i Quid sa. Blo. subaudis: in p̄secratiōe regni tui: Se-